
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 72636-2015 z dnia 2015-04-01 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lublin

Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na wykonaniu kompleksowej dokumentacji projektowej oraz 

kosztorysowej rozbudowy budynku WOMP CP-L w Lublinie.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają 

załączniki do siwz : Ogólna...

Termin składania ofert: 2015-04-17 

Numer ogłoszenia: 75954 - 2015; data zamieszczenia: 03.04.2015

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 72636 - 2015 data 01.04.2015 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy Centrum Profilaktyczno-Lecznicze w Lublinie, ul. Nałęczowska 

27, 20-701 Lublin, woj. lubelskie, tel. 081 5330034 w. 320, fax. 081 5258762.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4).

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na wykonaniu kompleksowej 

dokumentacji projektowej oraz kosztorysowej rozbudowy budynku WOMP CP-L w 

Lublinie.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają załączniki do siwz : Ogólna 

charakterystyka projektowanego obiektu: rozbudowa istniejącego budynku WOMP CP-L w Lublinie, w 

zakresie rozszerzenia funkcji budynku o pomieszczenia centralnej rejestracji, gabinetów lekarskich na 

3 kondygnacjach, gabinetów biurowych i sali konferencyjnej na 3 piętrze, garażu podziemnego, 

pomieszczeń technicznych, pawilonu do rehabilitacji wraz z basenem, elementów małej architektury, 

ogrodzenia i parkingów, uzbrojenia terenu i komunikacji. Projekt winien także obejmować swym 

zasięgiem niezbędne zmiany instalacji, technologii i funkcji budynku istniejącego. Szacunkowa 

wielkość powierzchni w m2 : - zabudowy - ok. 1600 m2, - użytkowej - ok. 3 381 m2 . Przybliżona 

kubatura budynków w m3: 20 000 m3 . Wysokość i liczba kondygnacji: 1 kondygnacja podziemna, 4 

kondygnacje nadziemne . Rodzaj dachu - przewiduje się wykonanie stropodachu płaskiego . 

Wykonawca będzie zobowiązany do zaprojektowania budynku oraz jego wszelkich rozwiązań 

technologicznych zgodnie z przepisami prawnymi oraz normami obowiązującymi dla obiektów 

podmiotów leczniczych. Projektowany budynek będzie zlokalizowany w miejscu przyległym do 

istniejących budynków WOMP CP-L oraz spowoduje rozbiórkę istniejących garaży, budynku na 

odpady medyczne, śmietnika oraz schodów i pochylni przy wejściu głównym. Podczas budowy należy 

zapewnić także nieprzerwane funkcjonowanie infrastruktury technicznej budynku m.in. zaopatrzenie w 

Strona 1 z 4

2015-04-03http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=75954&rok=201...



energię elektryczną, energię cieplną i wodę, kanalizację, instalację komputerową, oraz dojść do 

budynków. Zważywszy iż, Ośrodek Zdrowia podczas budowy obiektu na podstawie opracowania 

stanowiącego przedmiot niniejszego zamówienia będzie musiał funkcjonować bez przerw, niniejsze 

opracowanie musi zawierać rozwiązania techniczne wykonania modernizacji poszczególnych węzłów 

zaopatrzenia w media. Dokumentacja projektowa musi zawierać takie rozwiązania techniczne oraz 

sposób i kolejność ich wprowadzenia - etapowania(wytyczne dla wykonawcy robót budowlanych), by 

realizacja robót budowlanych mogła odbyć się bez spowodowania przerwy w funkcjonowaniu Ośrodka 

Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia 

usług: Usługi architektoniczne, inżynieryjne i zintegrowane usługi inżynieryjne; usługi urbanistyczne, 

architektury krajobrazu, związane z nimi usługi konsultacji naukowych i technicznych; usługi badań i 

analiz technicznych WOMP CP-L w Lublinie, ul. Nałęczowska 27, 20-701 Lublin Zakres zamówienia 

obejmuje: 1. opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej wykonawczej oraz kosztorysowej: 

1.1. projekt budowlany wykonawczy w zakresie wszystkich branż - 5 egzemplarzy, posiadający 

niezbędne uzgodnienia z ZUDP oraz z użytkownikami sieci uzbrojenia podziemnego, Sanepid, Bhp, 

P.Poż. wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę i realizację inwestycji; 1.2. szczegółowe 

specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót w zakresie wszystkich branż - 4 egz.; 1.3. 

przedmiary robót w zakresie wszystkich branż - 4 egz.; 1.4. kosztorysy inwestorskie w zakresie 

wszystkich branż - 4 egz.; 1.5. BIOZ - 4 egzemplarze; 1.6. dokumentacja geotechniczna rejonu 

posadowienia budynków/ miń 4 odwierty gł. min.12m/- 2 egz. 1.7. przekazanie 2 egz. całej 

dokumentacji w wersji elektronicznej ( 1egz. Edytowalny, 1egz. nie edytowalny) 2. pełnienie 

kompleksowych nadzorów autorskich nad realizacją robót budowlanych prowadzonych w oparciu o 

dokumentację stanowiącą przedmiot niniejszego zamówienia w zakresie obejmującym w 

szczególności: 2.1. wykonywanie czynności nadzoru autorskiego; 2.2. czynności nadzoru autorskiego 

obejmujące stwierdzanie w toku realizacji robót budowlanych zgodności realizacji z projektem; 2.3. 

uzgadnianie pisemne z Zamawiającym układu pomieszczeń i gabinetów w części projektowanej i 

istniejącej po zmianach adaptacyjnych na etapie projektowania; 2.4. uzgodnienie pisemne z 

Zamawiającym rodzajów materiałów wykończeniowych gabinetów, korytarzy, elewacji ,schodów , 

balustrad, sufitów podwieszanych, stolarki okiennej i drzwiowej i ich kolorystyki; 2.5. dokonywanie 

wpisów do dziennika budowy; 2.6. wyjaśnianie wątpliwości dotyczących rozwiązań zawartych w 

dokumentacji projektowej pojawiającej się w toku realizacji inwestycji; 2.7. ścisła współpraca ze 

wszystkimi uczestnikami procesu budowlanego; 2.8. udział w komisjach odbiorowych i naradach 

technicznych na budowie. 3. wykonawca zobowiązany będzie do wykonania całości dokumentacji 

stanowiącej przedmiot zamówienia w oparciu o Koncepcję rozbudowy budynku WOMP CP-L 

posiadaną przez Zamawiającego stanowiąca załącznik do SIWZ oraz wykazem niezbędnych 

gabinetów i pomieszczeń. Powyższa koncepcja przedstawia wymagany przez Zamawiającego obszar 

zabudowy wraz z rozmieszczeniem funkcjonalno-przestrzennym pomieszczeń na poszczególnych 

Strona 2 z 4

2015-04-03http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=75954&rok=201...



kondygnacjach budynku. Zamawiający wymaga, by zaprojektowany obiekt był spójny z załączoną do 

ogłoszenia koncepcją oraz istniejącym budynkiem WOMP oraz stanowił uzgodnioną całość pod 

względem technologii medycznej z istniejącymi pomieszczeniami WOMP.

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na wykonaniu 

kompleksowej dokumentacji projektowej oraz kosztorysowej rozbudowy budynku WOMP CP-L w 

Lublinie.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają załączniki do siwz : Ogólna 

charakterystyka projektowanego obiektu: rozbudowa istniejącego budynku WOMP CP-L w Lublinie, w 

zakresie rozszerzenia funkcji budynku o pomieszczenia centralnej rejestracji, gabinetów lekarskich na 

3 kondygnacjach, gabinetów biurowych i sali konferencyjnej na 3 piętrze, garażu podziemnego, 

pomieszczeń technicznych, pawilonu do rehabilitacji wraz z basenem, elementów małej architektury, 

ogrodzenia i parkingów, uzbrojenia terenu i komunikacji. Projekt winien także obejmować swym 

zasięgiem niezbędne zmiany instalacji, technologii i funkcji budynku istniejącego. Szacunkowa 

wielkość powierzchni w m2 : - zabudowy - ok. 1600 m2, - użytkowej - ok. 3 381 m2 . Przybliżona 

kubatura budynków w m3: 20 000 m3 . Wysokość i liczba kondygnacji: 1 kondygnacja podziemna, 4 

kondygnacje nadziemne . Rodzaj dachu - przewiduje się wykonanie stropodachu płaskiego . 

Wykonawca będzie zobowiązany do zaprojektowania budynku oraz jego wszelkich rozwiązań 

technologicznych zgodnie z przepisami prawnymi oraz normami obowiązującymi dla obiektów 

podmiotów leczniczych. Projektowany budynek będzie zlokalizowany w miejscu przyległym do 

istniejących budynków WOMP CP-L oraz spowoduje rozbiórkę istniejących garaży, budynku na 

odpady medyczne, śmietnika oraz schodów i pochylni przy wejściu głównym. Podczas budowy należy 

zapewnić także nieprzerwane funkcjonowanie infrastruktury technicznej budynku m.in. zaopatrzenie w 

energię elektryczną, energię cieplną i wodę, kanalizację, instalację komputerową, oraz dojść do 

budynków. Zważywszy iż, Ośrodek Zdrowia podczas budowy obiektu na podstawie opracowania 

stanowiącego przedmiot niniejszego zamówienia będzie musiał funkcjonować bez przerw, niniejsze 

opracowanie musi zawierać rozwiązania techniczne wykonania modernizacji poszczególnych węzłów 

zaopatrzenia w media. Dokumentacja projektowa musi zawierać takie rozwiązania techniczne oraz 

sposób i kolejność ich wprowadzenia - etapowania(wytyczne dla wykonawcy robót budowlanych), by 

realizacja robót budowlanych mogła odbyć się bez spowodowania przerwy w funkcjonowaniu Ośrodka 

Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia 

usług: Usługi architektoniczne, inżynieryjne i zintegrowane usługi inżynieryjne; usługi urbanistyczne, 

architektury krajobrazu, związane z nimi usługi konsultacji naukowych i technicznych; usługi badań i 

analiz technicznych WOMP CP-L w Lublinie, ul. Nałęczowska 27, 20-701 Lublin Zakres zamówienia 

obejmuje: 1. opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej wykonawczej oraz kosztorysowej: 

1.1. projekt budowlany wykonawczy w zakresie wszystkich branż - 5 egzemplarzy, posiadający 

niezbędne uzgodnienia z ZUDP oraz z użytkownikami sieci uzbrojenia podziemnego, Sanepid, Bhp, 

P.Poż. wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę i realizację inwestycji; 1.2. szczegółowe 

Strona 3 z 4

2015-04-03http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=75954&rok=201...



specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót w zakresie wszystkich branż - 4 egz.; 1.3. 

przedmiary robót w zakresie wszystkich branż - 4 egz.; 1.4. kosztorysy inwestorskie w zakresie 

wszystkich branż - 4 egz.; 1.5. BIOZ - 4 egzemplarze; 1.6. dokumentacja geotechniczna rejonu 

posadowienia budynków/ miń 4 odwierty gł. min.12m/- 2 egz. 1.7. przekazanie 2 egz. całej 

dokumentacji w wersji elektronicznej ( 1egz. Edytowalny, 1egz. nie edytowalny) 2. pełnienie 

kompleksowych nadzorów autorskich nad realizacją robót budowlanych prowadzonych w oparciu o 

dokumentację stanowiącą przedmiot niniejszego zamówienia w zakresie obejmującym w 

szczególności: 2.1. wykonywanie czynności nadzoru autorskiego; 2.2. czynności nadzoru autorskiego 

obejmujące stwierdzanie w toku realizacji robót budowlanych zgodności realizacji z projektem; 2.3. 

uzgadnianie pisemne z Zamawiającym układu pomieszczeń i gabinetów w części projektowanej i 

istniejącej po zmianach adaptacyjnych na etapie projektowania; 2.4. uzgodnienie pisemne z 

Zamawiającym rodzajów materiałów wykończeniowych gabinetów, korytarzy, elewacji ,schodów , 

balustrad, sufitów podwieszanych, stolarki okiennej i drzwiowej i ich kolorystyki; 2.5. dokonywanie 

wpisów do dziennika budowy; 2.6. wyjaśnianie wątpliwości dotyczących rozwiązań zawartych w 

dokumentacji projektowej pojawiającej się w toku realizacji inwestycji; 2.7. ścisła współpraca ze 

wszystkimi uczestnikami procesu budowlanego; 2.8. udział w komisjach odbiorowych i naradach 

technicznych na budowie;2.9.dokonanie wszelkich niezbędnych uzgodnień i uzyskanie pozwolenia na 

budowę. 3. wykonawca zobowiązany będzie do wykonania całości dokumentacji stanowiącej 

przedmiot zamówienia w oparciu o Koncepcję rozbudowy budynku WOMP CP-L posiadaną przez 

Zamawiającego stanowiąca załącznik do SIWZ oraz wykazem niezbędnych gabinetów i pomieszczeń. 

Powyższa koncepcja przedstawia wymagany przez Zamawiającego obszar zabudowy wraz z 

rozmieszczeniem funkcjonalno-przestrzennym pomieszczeń na poszczególnych kondygnacjach 

budynku. Zamawiający wymaga, by zaprojektowany obiekt był spójny z załączoną do ogłoszenia 

koncepcją oraz istniejącym budynkiem WOMP oraz stanowił uzgodnioną całość pod względem 

technologii medycznej z istniejącymi pomieszczeniami WOMP.

Strona 4 z 4

2015-04-03http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=75954&rok=201...


